
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 14.11.2025                                                                                                             № 1212 
 
Об отмене постановления  
Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области  
от 29.10.2025 № 1140 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 29.10.2025 № 1140 «О ликвидации муниципального 
учреждения «Рыбинский комплексный центр социального обслуживания 
населения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по социальной политике. 
 
 
И.о. Главы городского округа 
город Рыбинск                  Н.А. Брядовой 


